(conforme definido no Prospecto Definitivo) de R$ 100,00 (cem reais), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, todas 

nominativas e escriturais, realizada nos termos da Resolução CVM 160 e da Resolução CVM 175, de 23 de dezembro de 2022, 

conforme alterada, perfazendo o montante de:

R$ 220.000.000,00
(duzentos e vinte milhões de reais)

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160 e das demais 

disposições legais e regulamentares aplicáveis, e foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder.

Nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, foi atingido o Montante Mínimo da Oferta e a quantidade de Cotas inicialmente